
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       07 июля 2025 г.                                                                                           № 64 
 

 

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 

области от 23.10.2017 г. № 45 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения бюджетного прогноза администрации Букановского сельского 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 
долгосрочный период» (в редакции от 13.11.2018 г. № 42)  

 

            В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
          1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.10.2017 г. № 45 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области на долгосрочный период» (в редакции от 13.11.2018 г.                   
№ 42) – далее Порядок, следующие изменения:  

1.1. в пункте 2 Порядка слово «Администрации» исключить; 

1.2. в пункте 3 Порядка слова «с учетом проекта прогноза социально-экономического 
развития Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 
среднесрочный период, а также иных показателей, необходимых для разработки 
бюджетного прогноза, которые рассчитываются экономистом-финансистом и 

consultantplus://offline/ref=BC1EE77D5940913C634828FE985A2BEFD46B897FD347024E9ABCCCA3D15A7762AE4B2F3957FDa9Q3H


 

представляются главными администраторами доходов бюджета Букановского сельского 
поселения» исключить; 

1.3. пункт 5 Порядка признать утратившим силу; 

1.4. пункт 8 Порядка дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) показатели общего объема обязательств, возникающих при исполнении 
концессионных соглашений (в размере платы концедента, капитального гранта), 
обязательств перед юридическими лицами, являющимися стороной соглашений о 
муниципально-частном партнерстве (в размере платы публичного партнера, капитального 
гранта), обязательств по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды 
(лизинга)»;  

1.5. пункт 9 Порядка дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) пятый раздел должен содержать показатели общего объема обязательств, 
возникающих при исполнении концессионных соглашений (в размере платы концедента, 
капитального гранта), обязательств перед юридическими лицами, являющимися стороной 
соглашений о муниципально-частном партнерстве (в размере платы публичного партнера, 
капитального гранта), обязательств по уплате лизинговых платежей по договорам 
финансовой аренды (лизинга)».  

1.6. приложение 1 к Порядку дополнить строкой следующего содержания: 

«10 Общий объем 
обязательств, 
возникающих при 
исполнении 
концессионных 
соглашений (в 
размере платы 
концедента, 
капитального 
гранта), 
обязательств перед 
юридическими 
лицами, 
являющимися 
стороной 
соглашений о 
муниципально-
частном 
партнерстве (в 
размере платы 
публичного 
партнера, 

       



 

капитального 
гранта), 
обязательств по 
уплате лизинговых 
платежей по 
договорам 
финансовой 
аренды (лизинга)» 

 

 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на 
сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области» в сети Интернет, на официальном сайте 
администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru. (регистрация 
в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023) и подлежит 
обнародованию на информационных стендах в Букановской сельской библиотеке им. А.В. 
Максаева. 

  
 
 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                                                                                           Е.А. Кошелева 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

http://www.kumadmin.ru/

